
 

 

UCHWAŁA NR 496/LXIV/2023 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 355/XLV/2022 Rady Gminy Konopiska z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Konopiska na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub  

znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Konopiskach 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr 355/XLV/2022 Rady Gminy Konopiska z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Konopiska na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru  zabytków lub znajdujących się 

w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 4001  

z późn. zm.), w ten sposób, że: 

1) §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rozumieniu 

rozporządzenia Komisji nr 1407/2013, powinien przedłożyć informacje określone w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis, natomiast podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie 

i rybołówstwie – informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 

i rybołówstwie.”; 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Przekazanie dotacji na wykonanie prac następuje po podpisaniu umowy 

na warunkach w niej określonych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 

 

 

Edward Bałdyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8971


		2023-12-05T09:49:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




